



## Tasapuolisuutta veropäätöksiin!

*Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry vaatii maan hallitukselta, että se noudattaa tasapuolisuutta tehdessään valtiovarainministeri Riikka Purran viime viikolla lupaamia kevennyksiä ansiotuloverotukseen.*

Helsingin Sanomat julkaisi viime viikolla 16.4. [valtiovarainministeri Riikka Purran haastattelun](#) jossa hän kertoi hallituksen aikovan keventää ainakin ansiotuloverotusta tänään alkavassa puoliväliriihessään.

- EKL haluaa muistuttaa, että palkkatulon lisäksi ansiotuloiksi luetaan myös eläketulot ja veronalaiset sosiaalietuudet, esimerkiksi työttömyys- ja vanhempainpäivärahat, toteaa toiminnanjohtaja Timo Kokko.
- On sosiaalisesti oikeudenmukaista, että veronkevennyksiä ansiotuloon harkittaessa ja toteutettaessa, ne suunnataan kaikille ansiotulonsaajille eikä vain palkansaajille. Hallituksen linja on tähän mennessä ollut päinvastainen. Se toteutti tämän vuoden verotukseen eläkkeensaajille uuden tuplaraippaveron, joka alkaa purra, kun kuukausieläke ylittää noin 2000 euroa. Kiristys kohdistuu jopa sattumanvaraisesti eri tulotasolle, Kokko jatkaa.

Alkuperäinen eläkkeiden raippavero eli eläketulon lisävero tuli maamme verojärjestelmään jo vuonna 2013. Sitä peritään nykyisin 5,85 prosenttia 47000 euroa ylittävstä tulosta. Vuonna 2023 tämän raippaveron maksajia oli jo noin 85 000.

- Eläkkeensaajien raippaveron ja tuplaraippaveron tarkoituksena on kiristää eläketulojen verotuksen jo entisestään jyrkkää progressiota, eli kylmästi rahastaa ylimääräistä tavanomaisen tuloverotuksen päälle. Raippaverot ovat täysin perusteettomia ja ne pitää purkaa. Eläkkeensaajat maksavat muutenkin samansuuruisesta tulosta enemmän veroa kuin palkansaajat, toiminnanjohtaja Kokko toteaa.
- Hallituksen on ulotettava mahdolliset päätöksensä veronkevennyksiin liittyen palkansaajien lisäksi myös eläkkeensaajille. Lisäksi on pidettävä huolta siitä, että verottoman eläketulorajan jälkeen eläkkeensaajien verotus ei ole millään tulotasolla palkkatulon verotusta ankarampaa, Timo Kokko päättää.

Lisätietoa

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry

Timo Kokko  
toiminnanjohtaja  
[timo.kokko@ekl.fi](mailto:timo.kokko@ekl.fi)  
050 441 3830